
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HOÀ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

Hiệp Hoà, ngày      tháng 7 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ nhân dịp Đảng bộ, chính quyền và nhân dân thị trấn Thắng  

đón nhận Huân chương Lao động hạng Nhì 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HOÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng hợp nhất tại văn bản số 16/VBHN-

VPQH ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND, ngày 28/12/2018 của UBND 

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn 

tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thị trấn Thắng tại Tờ trình số 36/TTr-

UBND và Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 15 tập thể, 16 cá nhân có thành 

tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ nhân dịp Đảng bộ, chính quyền và nhân dân thị 

trấn Thắng đón nhận Huân chương Lao động hạng Nhì (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng 900.000đ/tập thể, 450.000đ/cá nhân. Tổng tiền thưởng 

là: 20.700.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu, bẩy trăm nghìn đồng chẵn), được 

chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng huyện. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng 

Nội vụ, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước, UBND thị trấn Thắng; 

cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên (trong danh sách) tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:              
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, HSKT.     

CHỦ TỊCH 

 
 

Hoàng Công Bộ 



2 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND, ngày      /7/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 
 

 

I. Tập thể 

TT Tập thể Ghi chú 

1 Nhân dân và Cán bộ thị trấn Thắng  

2 Ủy ban MTTQ thị trấn Thắng  

3 Hội Nông dân thị trấn Thắng  

4 Ban chỉ huy Quân sự thị trấn Thắng  

5 Công an thị trấn Thắng  

6 Trạm Y tế thị trấn Thắng  

7 Trường Tiểu học Đức Thắng số 1  

8 Trường Mầm non thị trấn Thắng  

9 Trường Trung học Cơ sở thị trấn Thắng  

10 Nhân dân và Cán bộ Tổ dân phố số 1  

11 Nhân dân và Cán bộ Tổ dân phố số 2  

12 Nhân dân và Cán bộ Tổ dân phố số 3  

13 Nhân dân và Cán bộ Tổ dân phố Tân Kết  

14 Nhân dân và Cán bộ Tổ dân phố Dinh Hương  

15 Nhân dân và Cán bộ Tổ dân phố Đức Thịnh  

II. Cá nhân  

  

TT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác  

1 Ông Vũ Ngọc Trượng Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị trấn Thắng 

2 Ông Nguyễn Văn Nam PCT HĐND thị trấn Thắng 

3 Ông Ong Thế Dũng Phó chủ tịch UBND thị trấn Thắng 



3 

TT Họ và tên  Chức vụ, đơn vị công tác  

4 Ông Dương Duy Nam Phó Chủ tịch UBND thị trấn Thắng 

5 
Ông Nguyễn Văn Thụy 

Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn 

Thắng 

6 
Bà Nguyễn Thị Loan 

Công chức Địa chính – Xây dựng thị trấn 

Thắng 

7 Bà Đặng Thị Tuyết Hằng Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn Thắng 

8 Bà Nguyễn Thị Thơm  Công chức Văn hóa – Xã hội thị trấn Thắng 

9 Bà Chu Thanh Hương Công chức Văn hóa – Xã Hội thị trấn Thắng 

10 

Gia đình bà mẹ Việt 

Nam Anh Hùng Vũ 

Ngọc Thanh 

Tổ dân phố số 3, thị trấn Thắng 

11 Bà Nguyễn Thị Huyền Hiệu trưởng Trường THCS Đức Thắng  

12 Bà Vũ Thị Ngọc Bích Hiệu trưởng trường TH thị trấn Thắng 

13 Ông Trần Văn Thuận Bí thư chi bộ TDP Sa Long thị trấn Thắng 

14 Ông Nguyễn Đức Tôn Bí thư chi bộ TDP Tiên Hưng thị trấn Thắng 

15 Bà Nguyễn Thị Tuấn  Tổ trưởng TDP Hưng Thịnh thị trấn Thắng 

16 Ông Nguyễn Văn Chính  Tổ trưởng TDP Trung Đồng thị trấn Thắng 

 


		bohc_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-07-19T19:02:34+0700


		2022-07-20T07:58:20+0700


		2022-07-20T07:58:33+0700


		2022-07-20T07:58:44+0700


		2022-07-20T07:58:59+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-07-20T07:59:23+0700




